انقری محمد اختر صاحب

نام و عطف = عشق برائت کا مجموعہ

واعظ = فاروقی حضرت ابراہیم بن الحارث کی مختصر اور جامع تصانیف

جامع و مرتب = سید عشرت جمیل میر

کمپوزنگ = الاشراف کمپوزرز فون : ۳۶۸۱۱۲

اشاعت اول = ربیع الاول ۱۴۲۱ھ مطابق جون ۲۰۰۰ء

کتب خانہ مظہری

گلشن اقبال ۲۔ پوسٹ بکس ۱۱۱۸۲ کراچی فون ۳۶۸۱۱۲-۳۹۹۲۱۷۶

صفحہ عنوان
۱ عشق الہی اور عشق رسالت کا معتبر راستہ
۳ خلاف سنت عشق غیر مستند اور غیر معتبر ہے
۴ حضور صلی اللہ علیہ وسلم سے محبت کا سب سے اعلیٰ طریقہ
۵ طریق صحابہ کے علاوہ ہر راستہ غیر معتبر ہے
۶ نافرمانی رسول کے